様式第5号（第10条関係）

　　沖　縄　市　長　 様

住　　所　　沖縄市

保護者氏名

代理者氏名

交通事故、学校・職場等でのケガ（ 有 ・ 無 ）

対象外の領収書が発生した際の対応（ 返却不要　・　返却希望 ）

入院・外来 一部負担額 支払金額

入　・　外

入　・　外

入　・　外

入　・　外

入　・　外

入　・　外

入　・　外

入　・　外

枚数 入力

対象者氏名 自己負担額

母子及び父子家庭等医療費助成金申請書
　　　　　　年　　　　月　　　　日

加
入
医
療
保
険

・ 確 認 事 項 ( 今 回 の 申 請 で 該 当 す る も の を 丸 で 囲 ん で く だ さ い )

以上のとおり確認の上、別添のとおり医療費の支給を申請します。

名称

記号番号

被保険者住所

被保険者氏名

番号記号

高額療養費附加給付

(保護者又は代理者)

　電話番号

処
理
欄

支給額過誤額

	様式第５号（第１０条関係）

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	申請年:
	申請月:
	申請日:
	保護者住所:
	保護者氏名:
	保護者電話番号:
	代理者氏名:
	被保険者氏名:
	被保険者住所:
	記号:
	番号:
	名称:
	処理欄:
	枚数:
	過誤額:
	支給額:
	入力: